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Uppföljning av granskning av ekonomistyrningen och resursutnyttjandet 

avseende verksamheten för placeringar av barn och unga 

KPMG har av oss Tierps kommuns revisorer fått i uppdrag att följa upp den 

tidigare granskning av ekonomistyrningen och resursutnyttjandet avseende 

verksamheten för placeringar av barn och unga som genomfördes 2021. Detta 

med anledning av att de granskningsinsatser som genomförs ska leda till att 

verksamheterna utvecklas. Således följer revisorerna årligen upp vilka 

åtgärder som vidtagits till följd av tidigare genomförda granskningar. 

Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2024. 

 

Syftet med granskningen har varit att följa upp om kommunstyrelsen leder, 

styr och följer upp individ- och familjeomsorgens arbete med 

resursutnyttjande av placering av barn och unga sker på ett tillfredsställande 

sätt samt om kommunstyrelsens följt de rekommendationer som framkom i 

tidigare granskning. 

 

Den samlade bedömningen utifrån granskningens syfte är att 

kommunstyrelsen inte tillräckligt tillfredsställande följer upp 

resursutnyttjandet av placering av barn och unga på ett tillfredsställande 

sätt samt att kommunstyrelsen delvis vidtagit åtgärder avseende 

rekommendationerna för granskningen. 

 

Efter genomförd granskning kvarstår följande rekommendationer till 

kommunstyrelsen: 

- Säkerställa att uppföljningen av insatsernas resultat utvecklas.  
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- Verkställa kvalitetsuppföljning och avtalsefterlevnad avseende 

upphandling av HVB. 

- Se över fördelning av budget så att den blir ett verktyg att styra 

utifrån. 

- Fortsatt efterfråga uppföljning av volymer och dygnskostnader. 
 

Vi emotser ett yttrande från kommunstyrelsen över granskningens slutsats 

och rekommendationer senast 30/9 2025 till ordförande Dag Tingsgård, 

dagotingsgard@gmail.com samt Micaela Hedin micaela.hedin@kpmg.se.  

 

 

 

Tierp 12 mars 2025 

På uppdrag från Tierp kommuns revisorer 

 

Dag Tingsgård    

Ordförande                                                                        
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